

Årsredovisning för  
**IRMA i Sverige AB**

556985-8748

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karin Andersson  
Verkställande direktör

2026-02-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IRMA i Sverige AB, 556985-8748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver konsulttjänster och produkter inom sälj, marknad och kommunikation.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 621	4 300	4 948	5 405
Resultat efter finansiella poster	709	91	163	791
Soliditet %	45,6	29,2	40,7	52,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 30% med anledning av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 650	61 319
Balanseras i ny räkning		61 319	-61 319
Årets resultat			414 366
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 969</b>	<b>414 366</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 970
Årets resultat	414 366
<b>Summa</b>	<b>492 336</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	188 500
Balanseras i ny räkning	303 836
<b>Summa</b>	<b>492 336</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 620 771	4 299 617
Övriga rörelseintäkter		0	27 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 620 771</b>	<b>4 327 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 244 176	-916 699
Personalkostnader	2	-3 630 956	-3 274 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 509	-49 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 910 641</b>	<b>-4 239 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>710 130</b>	<b>87 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	6 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 101	-2 915
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-930</b>	<b>3 188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>709 200</b>	<b>90 520</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	0
Förändring av överavskrivningar		4 368	1 863
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-173 632</b>	<b>1 863</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>535 568</b>	<b>92 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 200	-31 064
<b>Årets resultat</b>		<b>414 368</b>	<b>61 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 209	79 786
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	27 071	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 280</b>	<b>79 786</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 280</b>	<b>79 786</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		707 753	916 933
Övriga fordringar		10 014	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 536	70 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>780 303</b>	<b>987 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 192 318	398 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 192 318</b>	<b>398 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 972 621</b>	<b>1 385 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 045 901</b>	<b>1 465 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 970	16 650
Årets resultat		414 366	61 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>492 336</b>	<b>77 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 336</b>	<b>127 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		480 000	362 000
Akkumulerade överavskrivningar		11 411	15 779
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>491 411</b>	<b>377 779</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		113 904	118 363
Skulder till koncernföretag		91 500	147 500
Skatteskulder		117 754	28 552
Övriga skulder		514 000	487 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 996	177 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 012 154</b>	<b>959 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 045 901</b>	<b>1 465 535</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	281 476	260 725
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		20 751
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>281 476</b>	<b>281 476</b>
Ingående avskrivningar	-201 690	-152 564
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 577	-49 126
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-235 267</b>	<b>-201 690</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 209</b>	<b>79 786</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 003	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 003</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 932	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 932</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 071</b>	

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Not 6 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Karin Andersson Holding AB	559293-1835	Jönköping

### Kommentar till not

Företaget ägs till 100% av Karin Andersson Holding AB, 559293-1835 som är moderbolag i koncernen. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Jönköping

*Karin Andersson* 2026-02-06  
Karin Andersson Datum  
Verkställande direktör

*Philip Möller* 2026-02-06  
Philip Möller Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

*Mattias Svensson*  
Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor
